ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2021

V/v đề xuất tài trợ sử dụng

miễn phí ứng dụng bản đồ

Covid-19 trong công tác

phòng, chống dịch

Kính gửi:

- Các Sở: Thông tin và Truyền thông, Y tế;

- Công ty TNHH IOTLink.

Qua xem xét đề xuất của Công ty TNHH IOTLink tại Công văn số

061/2021/CV-IOTLink ngày 22/6/2021 về việc tài trợ sử dụng miễn phí ứng

dụng bản đồ Covid-19 trên nền tảng bản đồ số Map4D trong công tác phòng,

chống dịch (gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao

Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Y tế nghiên cứu đề xuất

nêu trên để giải quyết theo thẩm quyền và quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Y tế;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-06-30T07:40:22+0700

		2021-06-30T07:45:27+0700

		2021-06-30T07:45:27+0700

		2021-06-30T07:45:27+0700